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Soczewka gazowa 12 [d=3.2mm]

Parametry techniczne
Srednica elektrody [mm]
Dtugos¢ [mm]

Zastosowanie

Kod produktu:
Cena netto:
Cena brutto:

llo$¢ w opakowaniu:

KATEGORIE PRODUKTU: CZESCI EKSPLOATACYINE, TIG, 12

2024.09.01

NW11GL18
55.05 zt / szt.
67.71 zt / szt.
10

3.2
39,5
12

SPARTUS®/NW® nie jest marka zalezng i/lub w jakikolwiek inny sposéb zwigzang z ABITIG®, AMPHENOL®, ASPA®, BESTER®, BINZEL®, CEA®, CEBORA®, ESAB®, EWM®, FALTIG®, FRO®, FRONIUS®, HARRIS®,

HYPERTHERM®, KJELLBERG®, LINCOLN®, L-TEC®, MAGNUM®, OTC®, SAF®, SHERMAN®, TELWIN®, THERMAL DYNAMICS®, TRAFIMET®, TUCHEL®.

Nazwy firm oraz ich produkty przywotane zostaty pod rzadami obligatoryjnego przepisu art. 156 ust.1, pkt 3 ustawy Prawo Wtasnosci Przemystowej dla wygody kupujacego i odnoszg sie do podanego kodu i opisu czesci

zastepowaney.

Prezentowane produkty nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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